[65.34] Proxy. John Welle of March personally appoints Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Welle de March’ 
constituerunt apud acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum cum 
omnibus clausulis et articulis neccesariis et consuetis et cavebat de rato. [fol. 
100r]
[Case entries: 65.35 (22) [fol. 100r], 65.36 (242) [fol. 100v–101v].]

[65.37] Assignment of synodal sermon. John Newton, DCivL and bishop’s commissary de-
puted to celebrate a synod on 25 Oct. 1378, assigned a Carmelite friar to preach to the at-
tending clergy.

 25 Oct. In the conventual church of Barnwell the commissary admits the brother to preach. 
Witnesses: Mr’s John de Pinxton, archdeacon’s official; Thomas Gloucester; Peter Caprik; 
John Wiltshire et al.

Assignacio sermonis in synodo] Cum nos Johannes de Neweton’ legum doc-
tor venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episco-
pi Elien’ commissarius ad celebrandum synodum nomine suo hac die lune 
proximo post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto spe-
cialiter deputatus quemdam fratrem de ordine Carmelita ad proponendum 
clero Elien’ diocesis in dicta synodo comparenti verbum Dei assignerimus. 
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Nos dictam synodum die et anno Domini predictis in ecclesia conventuali de 
Bernewell auctoritate dicti patris celebrantes ipsum fratrem ad predicandum 
ibidem verbum Dei admisimus et sic per nos admissus publice predicavit. 
Presentibus magistris Johanne de Pynkeston’ officiali domini archidiaconi 
Elien’ Thoma de Gloucestr’ Petro Caprik’ et Johanne Wiltesshir’ et aliis in 
multitudine copiosa. [fol. 101v]
[65.38] Punishment of synodal absences. All abbots and priors having the use of churches 
within the city or diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have 
attended the synod but have not are found contumacious by John Newton and are called to 
receive their penance, which is reserved for the commissary. The proxies are exhibited to the 
commissary, who examines them and pronounces them sufficient. After other business has 
been published and explained, Newton dissolves the synod and the congregation. The com-
mission to Newton to hold the synod follows.

Punicio absencium in synodo – approbacio procuratoriorum in synodo] In 
Dei nomine amen. Nos Johannes de Neweton’ legum doctor commissarius 
supradictus sanctam synodum hac die lune loco et anno auctoritate supra-
dictis celebrantes omnes et singulos .. abbates .. priores et alios quoscumque 
ecclesias infra civitatem vel diocesim Elien’ in proprios usus optinentos rec-
tores quoque et vicarios dicte diocesis in dicta synodo comparere debentes 
fecimus preconizari publice quorum aliquibus personaliter quibusdem vero 
per procuratores comparuerunt ceteri autem nullo modo, unde ipsos non 
comparentes pronunciavimus contumaces pena nobis specialiter reservata et 
decernimus eos fore vocandos penitenciam pro huiusmodi contumaciis re-
cepturos. Et quia de [fol. 101v] procuratoriis illorum procuratorum in dicta 
synodo comparencium alias coram nobis exhibitis et per nos examinatis et 
discussis nobis constat manifeste, ideo ipsa procuratoria allocamus et domi-
nos suos in eadem sufficenter comparere pronunciamus publicatisque per nos 
ibidem quibusdam negociis et expositis que dicto clero habuimus publicanda 
dictam synodum et cleri congregacionem dissolvimus illa vice. Tenor autem 
commissionis dicti venerabilis patris nobis facte in hac parte sequentur in 
hunc modum: [fol. 102r]
[65.39] Commission. Bishop Thomas Arundel commissions Mr John Newton, DCivL, brother 
John de St Ives, subprior of Ely cathedral, and Mr Thomas Gloucester, bishop’s commissary, 
to celebrate, separately or jointly, his synod in Barnwell conventual church on 25 Oct. 1378. 
They are authorized to do whatever is required by law or custom, with the power of canonical 
coercion. Given under seal in Downham Manor on 30 Sep. 1378.

Commissio] Thomas permissione divina Elien’ episcopus carissimis in Chri-
sto filiis magistro Johanni de Neweton’ legum doctori necnon fratri Johanni 
de Sancto Ivone suppriori ecclesie nostre cathedralis Elien’ ac magistro Tho-
me de Gloucestr’ commissario nostro salutem graciam et benediccionem. Ad 
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celebrandum auctoritate nostra sanctam synodum nostram in ecclesia con-
ventuali de Bernewell’ nostre diocesis die lune proximo post festum Sancti 
Luce evangeliste proximo nunc futurum necnon ad omnia et singula facienda 
exercenda et expedienda que in dicta synodo incumbunt nostro officio et de 
iure vel consuetudine requiruntur vobis coniunctim et cuilibet vestrum divi-
sim vices nostras committimus cum cuiuslibet cohercionis canonice pote-
state. In cuius rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi. Data 
in manerio nostro de Dunham ultimo die mensis septembris anno Domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo et nostre consecracionis quinto. 
[fol. 102r]
[65.40] Gransden sequestration and probate. Following the death of Ralph de Guilden Mor-
den, rector of Little Gransden, within the bishop’s collation, Thomas Gloucester sequestered 
the rector’s goods and held them until his testament, if he had made one, could be proved be-
fore the bishop or his commissary and the administration committed. The custody of his goods 
and the receipts of the church acquired during the vacancy were committed to John Joyner, 
chaplain of Little Gransden, who will be required to give an account. John is ordered to serve 
the parish for the term of the vacancy with its receipts and expenses.

 26 Oct. 1378 William Walsh of Gransden and Katherine his wife, Ralph’s executors along 
with Mr John Potton, rector of Hungry Hatley, appear personally before the commissary and 
exhibit and prove the testament. Gloucester admits their probate, approves the testament, pro-
nounces it legal, and publishes it. He commits the administration of Ralph’s goods to William 
and Katherine. He reserves for himself the power to commit the administration to John Potton, 
if he appears and wants to receive it.

 Custody of the vacancy. Afterwards John Joyner appears before Gloucester and gives an 
account of the receipts acquired during the vacancy: 4s 6½ d, collected on the day of the rec-
tor’s burial. The sum is handed over to the commissary.

Grantesden’ probacio testamenti – custodia vacacionis] In Dei nomine amen. 
Quia dictus Radulus de Gildemorton’ rector ecclesie parochialis de Parva 
Grantesden’ Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ mero iure spectantis diem suum clausit extremum, nos Thomas 
de Gloucestr’ clericus venerabilis patris predicti commissarius in hac parte 
sufficienter deputatus omnia bona dicti defuncti duximus sequestranda et sub 
arto sequestro mandavimus custodiri quousque testamentum dicti defuncti si 
quod condidit coram dicto patre ad quem pertinet solum et insolidum nobis 
vel alio ipsius commissario fuerit probatum et administracionem dictorum 
bonorum in forma iuris duxerit vel duxerimus committendam. Custodiam 
vero sequestri dictorum bonorum ac fructuum et proventuum ipsius ecclesie 
pro tempore vacacionis eiusdem obveniencium domino Johanni Joynour ca-
pellano parochialis de Grantesden’ predicta commisimus cum onere compu-
tandi nobis de eisdem ipsumque ordinavimus ad deserviendum eidem eccle-
sie et parochianis tempore vacacionis predicte in dictis officiis ipsius ecclesie, 
sumptibus et expensis. Et subsequenter post hec videlicet die martis proximo 
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post festum Sancti Romani anno Domini millesimo trecentesimo septuage-
simo octavo comparuerunt coram nobis .. commissario predicto personaliter 
Willelmus Walssh’ de Grantesden’ predicta et Katerina uxor eius executo-
res testamenti dicti rectoris una cum magistro Johanne de Potton’ rectore 
ecclesie de Hungri Hattele in eodem testamento constituti et testamentum 
ipsius defuncti exhibuerunt coram nobis et probarunt. Nos itaque admissa 
probacione eiusdem, ipsum testamentum approbavimus et insinuavimus et 
pro testamento legitimo pronuncavimus tunc ibidem ipsumque publicavimus 
et administracionem omnium bonorum dictum testamentum concernencium 
eisdem Willelmo et Katerine executoribus in dicto testamento nominatis in 
forma iuris iuratis commisimus potestate committendi administracionem 
dictorum bonorum magistro Johanni de Potton’ executori predicto cum ve-
nerit et eam recipere voluerit nobis specialiter reservata. Postea vero dictus 
dominus Johannes Joynor capellanus collata dicta ecclesia de proventibus 
ad eandem ecclesiam tempore vacacionis eiusdem nobis computavit que se 
extendunt ad quattuor solidos sex denarios obolum qui provenerunt die se-
pulture dicti rectoris nobisque dictos quattuor solidos sex denarios obolum 
liberavit. [fol 102r]
[65.41] Dean of Camps obedience. 21 Oct. 1378 before the commissary, William vicar of West 
Wratting and newly appointed dean of Camps, swears obedience to the bishop, his official, 
commissaries, and ministers.

Caumpes obediencia] Memorandum quod duodecimo kalendas novembris 
anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis predicto domi-
nus Willelmus vicarius ecclesie parochialis de Wrattynge decanus de Caum-
pes tunc noviter prefectus obedienciam canonicam venerabili in Christo patri 
et domino domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ eiusque officiali com-
missariis et ministris in licitis et canonicis mandatis visis et tactis per eum 
sacrosanctis evangeliis presititit et iuravit. [fol. 102r]
[Case entries: 65.42 (243) [fol. 102r].]

66. ACTA, 10 NOVEMBER 1378

[66.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 10 Nov. 1378. Next session 
in the same place, 2 Dec.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die mercurii pro-
ximo post festum Sancti Leonardi anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
die iovis proximo post festum Sancti Andree apostoli proximo sequens. [fol. 
102v]
[Case entries: 66.1 (44), 66.2 (7), 66.3 (4), 66.4 (99), 66.5 (139), 66.6 (147), 66.7 (200), 
66.8 (234), 66.9 (152), 66.10 (192), 66.11 (188), 66.12 (195), 66.13 (212), 66.14 (213), 66.15 
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(215), 66.16 (187), 66.17 (220), 66.18 (224), 66.19 (157), 66.20 (232), 66.21 (116), 66.22 
(116), 66.23 (237), 66.24 (162), 66.25 (238), 66.26 (238), 66.27 (239), 66.28 (240), 66.29 
(241), 66.30 (244) [fol. 102v], 66.31 (230), 66.32 (230), 66.33 (245) [fol. 103r–103v].]

[66.34] Proxy. 19 Nov. 1378 Margaret daughter of John Halle of Bottisham personally ap-
points John Wiltshire and John Dunham her proctors apud acta to act jointly or separately.

Procuratorium] Tercio decimo die decembris anno Domini supradicto com-
parens personaliter Margar’ filia Johannis de Halle de Bodekesham constituit 
apud acta Johannem Wiltesshir’ et Johannem Doneham, clericos, procurato-
res suos coniunctim et divisim et quemlibet eorundem insolidum etc. cum 
potestate agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, ponendi, libellandi, li-
tem contestandi, iurandi de calumpnia, testes producendi etc., provocandi, 
appellandi etc., apostolos petendi etc., substituendi etc., cum caucione de rato 
et iudicatum sovendo. [fol. 103v]
[66.35] Proxy. 19 Nov. 1378 Thomas Carlton of Bottisham appoints John Wiltshire his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eodem die Thomas Carlton’ de Bodekesham constituit apud 
acta Johannem Wiltesshir’, clericum, procuratorem suum cum omnibus et 
singulis clausulis et articulis superius descriptis. [fol. 103v]
[Case entries: 66.36 (246).]

[66.37] Linton sequestration and probate. Following the death of John de Spain, vicar of Lin-
ton, which is within the bishop’s collation, Thomas Gloucester, commissary, sequestered the 
vicar’s goods and ordered them held until his testament, if he had made one, could be proved 
by the bishop or his commissary, and the administration committed. The custody of his goods 
and the receipts of the vicarage acquired during the vacancy were committed to William Rich 
of Hildersham, chaplain, who would be expected to give an account for the receipts. William 
was also ordered to serve the parish for the term of the vacancy with its receipts and expenses.

 24 Nov. 1378 John Skinner of Linton, executor along with Agnes his wife, appears person-
ally before the commissary and exhibits and proves the testament and inventory. Gloucester 
admits the probate, approves the testament, pronounces it legal, publishes it, and commits the 
administration of Ralph’s goods to John. He reserves for himself the power to commit the 
administration to Agnes, if she appears.

 13 July 1379 John Skinner personally appears at Cambridge before Gloucester. After the 
final account has been heard, John is dismissed from the duty of administration, unless some-
one contests it.

Lynton’ – testamenti probacio – custodia vacacionis – compotus – acquietan-
cia] In Dei nomine amen. Quia dictus Johannes de Spaigne vicarius ecclesie 
Lynton’ Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini episco-
pi Elien’ mero iure spectantis diem suum clausit extremum, nos Thomas de 
Gloucestr’ clericus venerabilis patris supradicti commissarius in hac parte 
sufficienter deputatus omnia bona dicti defuncti duximus sequestranda et sub 
arto sequestro mandavimus custodiri quousque testamentum dicti defuncti 
si quod condidit coram dicto patre ad quem pertinet solum et insolidum no-
bis vel alio ipsius commissario fuerit probatum et administracionem dicto-
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rum bonorum in forma iuris duxerit vel duxerimus committendam. Custo- 
diam vero sequestri dictorum bonorum ac fructuum et proventuum ipsius 
ecclesie pro tempore vacacionis eiusdem obveniencium domino Willelmo 
Rich’ de Hildresham capellano commisimus cum onere computandi nobis 
de eisdem ipsumque ordinavimus ad deserviendum eidem ecclesie et paro- 
chianis eiusdem tempore vacacionis predicte in dictis officiis ipsius vicarie, 
sumptibus et expensis. Et subsequenter post hoc die mercurii proximo post 
festum Sancti Clementis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
octavo comparuit personaliter coram nobis commissario predicto Johannes 
Skynnere de Lynton’ executor testamenti dicti vicarii una cum Agnete uxo- 
re eiusdem Johannis in eodem testamento nominatus et testamentum dicti 
defuncti ac inventarium bonorum eiusdem exhibuit coram nobis et legitime 
probarunt. Nos itaque admissa probacione eiusdem, ipsum testamentum ap- 
probavimus et insinuavimus et pro testamento legitimo pronuncavimus tunc 
ibidem [fol. 103v] ipsumque publicavimus et administracionem omnium bo- 
norum dictum testamentum concernencium dicto Johanni Skynnere in forma 
iuris commisimus potestate committendi uxori sue in eodem testamento no- 
minate cum venerit nobis specialiter reservata. Postea vero idus iunii mille- 
simo trecentesimo septuagesimo nono dictus Johannes executor apud Cant’ 
personaliter comparens computavit coram nobis predicto commissario super 
et de administracione bonorum dicti defuncti. Et quia per ipsius compotum 
invenimus dictum executorem in bonis dicti defuncti fideliter administrasse 
administracionemque suam plenarie complevisse ipsum ab onere administra- 
cionis huiusmodi et ab ulteriori compoto nobis inde reddendo salvo iure cu- 
iuscumque reddimus absolutum. [fol. 104r] 
[Case entries: 66.38 (245).]